
Evidenční číslo Objednatele Evidenční číslo zhotovitele

smlouva o dílo
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl, zákona č.89/2OI2,, občanský zákoník, v platném znění

Obec Vrchy
se sídlem

IČ:

Oprávněná osoba ve věcech smluvních:

Oprávněná osoba ve věcech technických

Bankovní spojení:

čísto účtu:

Objednatel

Vrchy 65, 742 45 Yrchy

00B4B5 14

Jiřina pešlová, starostka obce

TDS:

Česká spořitelna, a.s.

764234389/0800

a

dále jen ,,zhotovitel"

DoHoDNUrÝ pŘeouĚr pulĚruÍ ZHoToVITELE (DÍLo)
1.1. Předmětem pInění Zhotovitele je komplexní provedení stavby:
,,Rekonstrukce obecního úřadu obce Vrchy - Oprava kanceláře a kuchyňky, OÚ Vrchy",

podle

Položkového rozpočtu (dále jen projekt - Rekonstrukce obecního úřadu obce Vrchy - Oprava
kanceláře a kuchyňky, OÚ Vrchy).

1

a

L.2. předmět díla dá|e tvoří:
Provedení veškerých předepsaných zkoušek včetně vystavení dok|adŮ o jelich provedení,
doložení atestŮ, certifikátŮ, prohlášení o shodě apod. a ;ejich předání zadavateli ve 2
vyhotoveních;

Doklady o provedení předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě
doloží zhotovitel při předání a převzetí díla.

Celkový úklid díla před předáním a převzetím;

Celkový úklid před předáním díla zahrnuje kompletní a úplné vyčistění díla před
předáním a převzetím a to v takovém rozsahLl, ktery umožní okamžité užívání bez

a

1

článet r. předmět sml

o

zhotovitel
Zhotovitel: consterra s.r.o.
Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 2g23O.

v Zivnostenském rejstříku u Městského úřadu v Odrách.
SÍdlo: Jerlochovice 12o, 74245 Fulnek
IČ: 277682a7
DIČ: cz2776a2a7
Bankovní sPojení: Waldviertler Sparkasse Bank AG

8oooo3797 7 /7g4o
Zastoupen: Ing. Petrem Mořkovským, jednatel spotečnosti
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. petr Mořkovský
Kontaktní osoby ve věcech technických, Ing. petr Mořkovský



2.L.

provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany objednatele, Součástí úklidu je i úklid
okolních ploch a komunikací a uvedení okolí stavby do stavu podle zadávací
dokumentace (pokud je okolí stavby řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u
ploch a komunikací, které nejsou dokumentací řešeny),

1.3. Všechny výkony Zhotovitele uvedené v článcích 1,1. - 1.2. budou provedeny v rozsahu a
podle;

o podmínek veřelné zakázky (zadávací dokumentace);
. pro;ektové dokumentace,
. položkového rozpočtu - výkazu výměr, zpracovaného projektantem jako součást zadávací

dokumentace, oceněného Zhotovitelem (dále jen rozpočet);
. nabídky zhotovitele předložené objednateli zhotovitelem jako uchazečem v zadání

veřejné zakázky (dále jen nabídka)

Uvedený rozpočet, zadávací dokumentace a nabídka jsou nedílnou součástí této smIouvy,
přičemž předmětem plnění Zhotovitele (dílem) se pro účeIy této smlouvy rozumí souhrn
všech prací, dodávek a souvisejících služeb, jak je vymezu]e výše uvedená zadávací
dokumentace, včetně veškerých prací a dodávek nezbytných pro kvalitní zhotovení díla.
Projektová dokumentace, zadávací dokumentace a nabídka je součástí spisu veřejné
zakázky,

SmIuvní strany výslovně stanovují, že vše, co.;e uvedeno v článcích 1.1. - 1.3. tvoří předmět díla
podIe této smIouvy. Dále bude pro účely této smlouvy takto specifikovaný předmět díla
označován jako dí|o.

L.4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvaIitě stanovené technickými specifikacemi a
uživatelskými standardy, které jsou součástí zadávací dokumentace.

1.5. ObjednateI se zavazu;e k převzetí díla a k zaplacení ceny za dílo za podmínek dále v této
smlouvě uvedených.

1.6. VŮle smluvních stran je vyjádřena v dále uvedených dokumentech a podkladech:
. vlastní text této smlouvy o dílo;
. projektová dokumentace
. rozpočet;
. zadávací dokumentace;
. nabídka;
. protokol o předání a převzetí staveniŠtě;
. seznam poddodavatelů.

DoHoDNUTÁ DoBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)
Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.L.L. předání a převzetí staveniště
do jednoho měsíce od podpisu smlouvy
zahájení provádění díla
do 7 dnů od předání a převzetí staveniště
řádné ukončení a předání díla:
30. 1o. 2019

2.L.2.

2.L.3.

lánek Ir. Doba enl

Vrchy 65, 742 45 Vrchy - Obecní úřad
lánek III. Místo lnění

2



nek IV. Cena díla
Cena díla, jehoŽ Předmět a rozsah jsou vymezeny v článku i. této smlouvy, se s;ednává dohodou
smluvních stran ve smyslu ustanovení §2 a následujících zákona č, 526/tgg} Sb. ve znění pozdějších
předpisŮ jako cena nejvýše přípustná tařto:

4.t- Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

571.898,- Kč

4.2. Daň z Přidané hodnoty v sazbě 2Lolo činíz ceny díla uvedené v článku 4.1. částku
(v PříPadě, Že je dodavatet neplátce DPH uvede místo částky,,neplátce DpH,,)

12o.o99,- Kč

4.3. Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v článcích 4.!. + 4.2.) ěiní včetně daně zpřidané hodnoty celkem

69L.997,- Kě

4.4. V Předchozích odstavcích toho článku uvedená cena díla se s;ednává ;ako cena pevná a
nePřekroČitelná (platná po celou dobu provádění díla až do jeho_ dólončení á předání, zahrnující
veŠkeré nákladY Zhotovitele na realizaci díla včetně do-padů změn cenoié- úrouně až do
skuteČného data Předání tohoto díla a která nepřevyšu.le nabídkovou cenu Zhotovitele, s níž se
ucházel o tuto veřejnou zakázku. Kalkulace ceny byla provedena podle zadávací dokumentace.
Zhotovitel Potvrzuje, Že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní
zhotovení díla, veŠkeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla
vČetně veŠkerých rizik,.a vlivŮ (vČetně inflačních) během provádění díla, včetně (nikoliv však
Pouze) nákladŮ na zařízení staveniŠtě a .1eho provozI dodávky elektřiny, vodného a stočného,
odvozu a likvidace odpadŮ, poplatkŮ za skládky, nákladŮ_ na uzavírky'iomunikací a povoleni
veřejného uŽÍvání komunikacÍ, nákladŮ na použivání strojŮ, služeb, sťřežení staveniště, úklidu
staveniŠtě a Přilehlých ploch, dopravního zn'ačení, nákladŮ na zhotovování, výrobu, obstarávání,
P.řePravu zařízenÍ, materiálŮ a dodávek, veškerých správních poplatků, nar.ráor1 na schvalovací
řízenÍ, Převod Práv, pojištění, bankovních záruk, daní, cel, správnicn poptatků, póprut1ů .u iaJo,
veřejnýctr ploch, provádění předepsaných zkoušek, zabezpečení proniášení o =Éo,je, ;;rilfiňů;
atestú všech materiálů a prvkŮ, náklady na účast.
Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností.
Smluvní strany se dohodly, že cena díla mŮže být změněna pouze v těchto případech:

- Pokud v PrŮběnu provádění díla dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty;
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- Při realizaci se zjistí skuteČnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a

zhotovitelje nezavinil a nemohl předvídat a majívliv na cenu díla
- Při realizaci se zjistí skuteČnosti odlišné od dokumentace předané oblednatelem

(neodpovídající 9eologické údaje apod.).
V PříPadě změn u Prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna stanovena na
základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
V PříPadě změn u Pra_cí, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna stanovena
na základě jednotkové ceny ve výši 90% aktuální cenové soustavy RTS.

4.5.
4.6.

4.7

4.8

Objednatel nePoskytuje zálohu na provádění dí!a, Platba budou provedena na základějediné koneČné faktury na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací po
Předání díla bez vad a nedodělkŮ. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu
Objednatele na ÚČet Zhotovitele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní.

3

nek V. P|atební mI
5.1.

(slovy: šestsetdevadesátjednatisícdevětsetdevadesátsedmkorunčeských).



5.2.
5.3.

5.4.

5.5.

5.6

5.7.

5.8.

6.1

6.2.

Nedílnou součástí faktury musí být soupis oblednatelem a technickým dozorem potvrzených

provedených prací (bez tohoto soupisu je daňový doklad neplatný). veškeré doklady prokazu;ící

oprávněnost fakturace zhotovitele předá zhotovitel TDs vždy ve třech vyhotoveních, která budou

sloužil výhradně pro potřeby Oblednatele.

objednatel proplatí konečnou fakturu po předání díla bez vad a nedodělků.

Faktura zhotovite|e musí obsahovat minimálně tyto náležitosti :

. číslo smlouvy

. číslo faktury

. den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskuteČnění zdanitelného Plnění

r náZeV, sídlo, IČ, DIČ objednatele a Zhotovitele
. označení banky a číslo účtu Zhotovitele
. označení díla
. identifikaci Zhotovitele podle obchodního nebo Živnostenského rejstříku

. celkový soupis provedených prací (vycházející z rozpočtu) :

= počet měrných jednotek provedenýcn v průoěhu etapy, na který Je Vystavena

faktu ra zhotovitele
. soupis provedených prací, který bude Zhotovitel předkládat TDS ke kontrole Před

vystavenímfaktury,budepředloženTDSvtištěnépodobě.
. razítko a podpis oprávněné osoby Zhotovitele
. číslo projektu stanovené poskytovatelem dotace

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné Údaje a náleŽitosti uvedené vČláncích 5,1, a

5.3. této smlouvy, i. "Ůi"J..tát 
opráuněn ji do data splatnosti vrátit zhotoviteli, Po oPravě

faktury předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v Článku 5,5, této

,.rouuv. Rovněž tak zjistí_li ob;ednatel před úhradou faktury u provedených prací vady, je

oprávněn zhotoviteli fa'kturu urát,t. Po odstranění vady nebo po jlném zániku odpovědnosti

zhotovitele za vadu předloží zhotovitel objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v Článku

5.5. této smlouvy,
splatnost faktury, která bude současně daňovým dokladem, činí 30 kalendářních dnů ode dne

je;ich doručení Objednateli,
Fakturu zhotovitel vystaví po úplném dokončení, předání a převzetí poslední části díla bez vad a

"áltJĚrrl. 
iátturu Ú-111e láu]ů uu.ouných v článku 5.3. bude obsahovat celkovou cenu bez DPH

a s DPH s uvedením procentní výše DPH.

v případě uplatnění smluvní pokuty podle Článku xlv, této smlouvy bude smluvní pokuta

odečtena z konečné faktury zápočtem.

objednatel, který zdanitelná plnění přijímá, vystupuje. u daného plnění ;ako osoba nepovinná

k dani a u plnění nebude uplatněn režim' píen"sená daňové povinnosti dle zákona o DpH

v platném znění.

pŘevzerí, pRovoz A vyKLIzENí srnvenršrĚ
6.1.1. staveništěm se rozumí prostor určený v technickém řešení provádění díla, o předání

staveniště buáe pořízen protokol o Ói.áani a převzetí staveniŠtě podePsaný oPrávněnými

zástupci obou stran.

6.L.2. Ode dne převzetí staveniště nese Zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle až

do doby jeho předání Objednateli,

VYTÝČENÍ STAVENIŠTĚ
Zhotovitel je v rámci sjednané ceny díla plně zodpovědný za:

6.2.t. správnost umístění úrovní, rozměrů a zaměření všech částí díla;

6.2.2. zabezpečení všech přístrojŮ, nástrojŮ, prací a dodávek nezbytných k zajištění

činností v této smlouvě uvedených,

6.2.3. Zhotovitel si zabezpečí na vlastní náklady vytýČení inŽenýrských sítí na staveniŠti,

úruro sTAvENIšTĚ
zhotovitel je povinen udržovat staveniště i dílo v Čistotě a pořádku, bez hromadění

il;;;lr-; ,nvtiú .ut"riaru. po cetóu áoou prqyadění. díla je Zhotovitel povinen Provádět
řádný úklid ,ti"""istc, Óáitranouui vSecnný přebytečné překáŽky,_manipulovat se svými

prostředky a uskladněným materiáiem a st<iaáovat ie tak, aby nepřekážely, při provádění

4

lánek VI. Staven iště

6.3.



prací a dodávek a odstraňovat pravidelně ze staveniště veškerý staveniŠtní rum, odpadky
a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba. Při nakládání
s odpady je Zhotovitel povinen se řídit ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb. ve znění
pozdějších předpisŮ a jeho prováděcími předpisy. Zhotovitel je povinen předávat TDS
doklady o zajištění likvidace odpadŮ vzniklých stavebními pracemi na díle v souladu
s posledně citovaným zákonem,

6.4. VYKLIZENÍSTAVENIšTĚ
Zhotovitel je povinen nejpozději v den předání díla staveniště zcela vyklidit a uklidit.

6.5. DoPRAVNÍ oPATŘENÍ
6.5.1. Všechny úkony nutné k provádění a dokončení prací a dodávek na zhotovení díla a

odstranění vad a nedodělkŮ musí být prováděny v souladu s touto smlouvou tak, aby
nenarušiIy:
6.5.1.1. provoz v okolí stavby, životní podmínky osob užívajících budovy a prostory

areálu a jejich bezpečnost, to vše na staveništi a v okolí místa předmětu plnění
zakázky v rozsahu určeném příslušnými hygienickými normami a ostatními
doporučenými i závaznými předpisy o ochraně životního prostředí;

6.5.1.2. přístup a užívání veře3ných a soukromých pozemních komunikací

Zhotovitel je povinen plně odškodnit Oblednatele za jakékoliv nároky a náklady, které mu
vznikly v souvislosti s narušením práv třetích osob, vyplývajících z článkŮ 6.5.1.1. a
6.5,L2,, a to v rozsahu, ve kterém je za toto narušení sám odpovědný.

6.5.2. Zhotovitel je povinen užít veškeré dostupné prostředky, aby předešel znečištěním a
poškozením pozemních komunikací vedoucích ke staveništi v dŮsledku dopravy prováděné
Zhotovitelem, jeho poddodavateli či osob, které k dopravě pouŽil. Zhotovitel je zároveň
povinen věnovat zvýšenou péči výběru tras pozemních komunikací, výběru používaných
dopravních prostředkŮ a omezení a rozložení dopravovaných nákladŮ tak, aby případné
poškození pozemních komunikací v dŮsledku přepravy materiálŮ a osob bylo omezeno na
nejmenší možnou míru.

6.5.3. Nestanoví-li tato smlouva výslovně jinak, je Zhotovitel odpovědný za provedení veškerých
úprav na pozemních komunikacích, které musí být v souvislosti s prováděním díla
provedeny. Zhotovitel je povinen provést tyto úpravy na vlastní náklad a je povinen
odškodnit Objednatele za všechny nároky z titulu Škod na pozemních komunikacích
zpŮsobených touto dopravou i v případě, že budou vzneseny přímo proti Objednateli, a

zavazule se nahradit a vyřešit ůeškeré takové nároky vzniklé z uvedeného titulu.

6.5.4. Dojde-li přes splnění veškerých povinností uloŽených touto smlouvou Zhotoviteli k
poškození jakékoliv pozemní komunikace na přístupu ke staveništi v souvislosti s
přepravou osob, podílejících se na provádění díla, materiálu anebo zaiízení určených k
zabudování do díla, strojŮ a pomocných stavebních prostředkŮ, zařízení staveniŠtě atd., je
Zhotovitel povinen to neprodleně oznámit TDS a Objednateli, jakmile se o takové Škodě
dozví nebo jakmile vŮči němu někdo vznese jakýkoliv nárok z titulu poškození pozemní
komunikace. Je-li podle právních předpisŮ správce komunikace povinen odŠkodnit
dopravce za škodu zpŮsobenou na komunikaci, je Zhotovitel odpovědný za jakékoliv
náklady vynaložené v této souvislosti.

6.5.5. Zhotovitel uvědomí a dohodne podmínky zabezpeČení vjezdu na pozemky obČanŮ
sousedících se staveništěm. V případě komplikací si vyžádá součinnost objednatele.

nek VII. Stavební deník
7.L

7.2.

Zhotovitel je povinen vést ode dne, kdy byly zahájeny práce na staveniŠti, stavební deník v
rozsahu stanoveném příslušnými právními předpisy, a to až do dne odstranění veškerých vad a
nedodělkŮ. Poté ;e Zhotovitel povinen předat stavební deník Ob;ednateli.

Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu této smlouvy ani nezakládají nárok na
změnu této smlouvy.

Zhotovitel bude mít úplnou kontrolu nad prováděním díla, bude je účinně řídit a dohlížet na ně
tak, aby zajistil, že dílo bude odpovídat zadávací dokumentaci a této smlouvě. VýluČně bude
Zhotovitel zodpovědný za stavební a konstrukční prostředky, metody, techniky, uŽité technologie
a za koordinaci rŮzných části díla a to zejména za bezpečnost a stabilitu konstrukcí na staveništi
a za přiměřenost a bezpečnost veškerých užitých technologických postupŮ.

5

lánek VIII. Provádění díla
8.1.



8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.6

8.7,

8.8.

8.9.

8.10

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za bezpečnost práce při provádění díla a za to, že pravidla,
regulace a pracovní metody či postupy požadované příslušnými předpisy budou dodržovány.
Zhotovitel je pro tento účel povinen zejména (nikoliv však pouze):

8.2.1. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně osob užívajících budovy a prostory areálu a
všech osob oprávněných k pohybu na staveništi, k ochraně staveniště samého a k
ochraně prováděného díla. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i

nedokončené dílo v takovém stavu, aby bylo nebezpečí hrozící všem občanŮm a osobám
pohybujícím se na staveništi nebo v jeho blízkosti odstraněno

8.2.2. zabezpečit a udržovat na vlastní náklad veškerá světla, ostrahu, oplocení, varovné
tabulky a dozor v době a na místech, kde je to nezbytně nutné nebo kde je to
požadováno TDS, příslušnými předpisy nebo příslušným oprávněným orgánem veřejné
správy pro bezpečnost osob, díla nebo zachování veřejného pořádku,

8.2.3. učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně životního prostředí, a to jak přímo na
staveništi, tak i mimo ně v rozsahu, kteryi účinně zamezí poškození nebo ohrožení zdraví
nebo života občanŮ a majetku imisemi, hlukem nebo jiným zpŮsobem v příčinné
souvislosti s prováděním díla.

Zhotovitel bude výlučně zodpovědný za návrh, dílo, provoz, údržbu a odstranění dočasného
konstrukčního či jiného dočasného vybavení a za návrh a provádění pracovních či stavebních
metod požadovaných při jejich použití. Zhotovitel zajistí pro výkon těchto činností spolupráci
osoby autorizované v příslušných oborech, ve kteryich je činnost autorizované osoby požadována
zákonem, určena smlouvou, nebo je-li přítomnosti autorizované osoby zapotřebí k tomu, aby byly
zaručeny bezpečné a i jinak náležité výsledky.
Zhotovitel bude podle potřeby či požadavkŮ Objednatele prŮběžně srovnávat postup prací tak,
aby zaručoval dodržení veškerých termínŮ díla. Zhotovitel bude sledovat prŮOětr a postup
provádění díla ve vztahu k termínŮm zhotovení díla je povinen informovat Objednatele a TDS v
souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o zpoždění a jakýchkoli požadovaných
úpravách, které z takového zpoždění vyplynou.
S ohledem na dodržování termínu plnění podle ustanovení předchozích článkŮ se Zhotovitel
zavazuje pro všechny etapy provádění díla zajistit dostatečný počet pracovníkŮ tak, aby byly
dodrženy všechny termíny provádění díla,
Bez ohledu na předcházející ustanovení nebudou považovány nedostatky v údajích výkresové
dokumentace či v textových vyjádřeních, které se týkají prací nebo výrobkŮ, jejichž výkresová
dokumentace nebo textové vyjádření jsou odborným pracovníkŮm běžně známy, obvykle se
užívají a jsou pro řádné provedení díla běžně uznávány za nezbytné, za nesrovnalosti nebo vady.
Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDS doloŽit popis
technologických postupŮ a technických metod, kterých hodlá užít při provádění díla a to vždy
před zahájením prací. Na výzvu TDS je Zhotovitel povinen technologický postup doložit v takové
formě a podrobnostech, kterou si TDS nebo Objednatel výslovně vyžádá a to bez vlivu na změnu
ceny díla.

DOZOR ZHOTOVITELE NAD PROVÁDĚNÍIt OÍU
8.8.1. Zhotovitel je výkonem dozoru nad provedením díla (dále jen dozor Zhotovitele) povinen

pověřit osobu/ oprávněnou k výkonu této činnosti podle zákona a podle plánu jakosti
Zhotovitele, Vyžaduje-li to rozsah činnosti, je Zhotovitel povinen zajistit i dostateČný
počet zpŮsobi lých spolupracovníkŮ,

8.8.2. Dozor Zhotovitele bude pro Objednatele a TDS přijatelný a nebude po dobu realizace
předmětu díla vyměněn, pokud se tak nestane ze závažných dŮvodŮ, avšak vždy po
předchozí vzájemné dohodě Zhotovitele s TDS. Osoba pověřená dozorem Zhotovitele
bude jmenována nejpozději do termínu předání staveniště.

8.8.3. Osoba vykonávající dozor Zhotovitele bude zastupovat Zhotovitele na místě díla a pokyny,
které jí budou předány TDS, budou platit stejně, jako by byly předány Objednatelem
přímo Zhotoviteli. Veškeré pokyny TDS budou Zhotoviteli potvrzeny písemně ve
stavebním deníku.

Zhotovitel se zavazuje, že odpady, suť a znečištění bude neodkladně a prŮUěžně odstraňovat ze
staveniště,
Zhotovitel je povinen v prŮběhu stavby zaznamenávat do jednoho vyhotovení projektové
dokumentace postup provádění díla. Tato dokumentace, která slouží iako závazný podklad pro
zpracování dokumentace skutečného provedení díla, bude trvale uložena na stavbě a bude
v prŮběhu realizace díla na vyžádáni předložena ke kontrole TDS,

6



8.11. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že po celou dobu realizace předmětu díla bude mít k dispozici
potřebný počet dostatečně odborně kvalifikovaných pracovníkŮ jak vlastních tak i u
poddodavatetŮ. U pracovních postupŮ a technologií, kde budou používány speciální materiály,
nebo kde jsou vyžadovány speciální odborné znalosti či dovednosti pro jejich aplikaci, bude
Zhotovitel na žádost Objednatele předkládat před započetím takovýchto prací doklad o odborné
zpŮsobilosti pracovníkŮ (kopii o zaškolení pracovníkŮ u autorizované organizace).

9.1. Oprávněná osoba Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy pověří osobu pro výkon funkce
technického dozoru stavebníka (TDS). Tato osoba bude lmenována nejpozdě.li do termínu
předání staveniště,

9.2. Oblednatel a TDS nebo jimi řádně zmocněné osoby budou mít kdykoli právo kontrolovat dílo,
Budou-li části díla připravovány na místě jiném, než je místo díla, budou mít Oblednatel a TDS
nebo jimi řádně zmocněné osoby kdykoliv přístup k těmto částem díla v kterékoliv fázi jejich
výroby.

9.3. Bude-li muset dílo projít podle projektové dokumentace nebo této smlouvy zvláštními zkouškami,
kontrolami nebo schvalováním, bude-li to požadovat TDS nebo vyplývá-li takový požadavek ze
zákonŮ, vyhlášek či nařízení platných v místě provádění díla, předá Zhotovitel TDS včas informaci
o jejich vykonánÍ. Zhotovitel je povinen zajistit zkoušky, kontrolu nebo schválení příslušnými
orgány Či Úřady a včas písemně TDS vyrozumět o místě a čase jejich konání. TDS prŮběžně
kontroluje provádění prací a uplatňování postupŮ, stanovených plánem jakostr Zhotovitele a to
vČetně záznamŮ o nich - zejména záznamy Zhotovitele o provádění vstupních, mezioperačních a
výstupních kontrol, aniŽ by byl zodpovědný za plnění jakýchkoli povinností Zhotovitele.

9.4. Skryje-li nebo zatají-li Zhotovitel sám nebo prostřednictvím někoho část díla, která byla určena
ke zvláštním zkouškám, kontrolám nebo schválení, před.;ejich provedením, zadáním nebo
dokonČením,.;e Zhotovitel na pokyn TDS povinen tuto část díla odkrýt nebo linak zpřístupnit a
umoŽnit ji podrobit určeným zkouškám, kontrolám nebo schvalovacím procedurám, nechat;e
uspokojivě provést a ukončit a na v|astní náklady navrátit a uvést část díla do řádného stavu.

9.5. Objednatel je oprávněn vydat pokyn k vykonání zvláštních zkoušek jakékoli části díla, dojde-li k
závěru, Že tato část díla neodpovídá smlouvě. Potvrdí-li se zkouškami .1eho závéry, bude
Zhotovitel povinen na vlastní náklady tuto část díla opravit a uhradit zároveň náklady spo.;ené s
vykonáním zkoušky. V opačném případě uhradí náklady spojené s vykonáním takovéto zkoušky
Objednatel.

nek IX. Práva a innosti O ednatele

9.6. Práva a innosti TDS
9.6.1.

9.6.2.

9.6.3.

9.6.4.

TDS jménem Objednatele provádí veškeré administrativní úkony spojené s přípravou a
vyhotovením zakázky a s uskutečněním díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a touto
smlouvou. Za LÍm účelem bude vydávat v souladu s ustanoveními této smlouvy písemné,
výjimeČně (jen v případě nutnosti) ústní pokyny a příkazy. Zhotovitel je povinen tyto pokyny a
plÍkazy akceptovat. By|-|i TDS vydán ústní pokyn, který jím byl do sedmi dnŮ písemně potvrzen,
bude mít platnost písemného pokynu.
TDS bude zastupovat Objednatele během provádění díla až do dokončení všech úprav nebo
náprav vad v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy o odpovědnosti Zhotovitele za
vady a o poskytnutí záruk až do doby podpisu předávacího protokolu poslední části díla.
Objednatelovy pokyny budou Zhotoviteli předávány prostřednictvím TDS. TDS je zmocněn jednat
jménem Objednatele pouze v rozsahu zadávací dokumentace a této smlouvy, nebude-li rozsah
zmocnění výslovně písemně upraven jinak.
TDS bude dozírat na jakostní a množstevní soulad prováděného díla (jeho navrženého tvarového,
materiálového a technologického řešení) se zadávací dokumentací, nebude však zodpovědný za
pouŽÍvání stavebních prostředkŮ, metod, technik a technologických postupŮ, nebude jejich
pouŽÍvání kontrolovat, ani je nebude mít na starosti a nebude zodpovědný za dodržování
bezpeČnosti práce požadované pro danou stavbu příslušnou legislativou a jinými předpisy nebo
běžnými stavebními postupy.
TDS bude mít právo nepřijmout práci či dodávku, která nebude odpovídat zadávací dokumentaci
a této smlouvě, popřípadě dát Zhotoviteli pokyn k zastavení takových prací a dodávek v jejich
prŮOěnu a upozornit Zhotovitele zápisem ve stavebním deníku, že tyto práce a dodávky nebudou
převzaty. TDS má právo, kdykoliv to bude podle jeho názoru nezbytné, zajistit zvláštní kontrolu
nebo zkouŠku díla třetí stranou, aby se zjistilo dodržování zadávací dokumentace a této smlouvy,
ať bylo zkouŠené dílo či jeho část vyrobeno, instalováno nebo dokončeno, či nikoliv,

7



9.6.5. Náklady na kontroly nebo zkoušky ponese Zhotovitel ze svého, pokud:

9.6.5.1. .;sou kontroly a zkoušky stanoveny nebo předpokládány přímo v této smlouvě nebo
v obecně závazných právních předpisech a technických normách;

9.6.5.2. se s nimi počítá ve smlouvě natolik podrobně a určitě, aby mohl Zhotov|tel zahrnout cenu
za tyto kontroly a zkoušky do svého rozpočtu a přihlédnout k nim ve své nabídce;

9.6.5.3. se kontrolou nebo zkouškou prokáže jakékoliv vadné plnění Zhotovitele nebo pokud plnění
Zhotovitele je prováděno v rozporu se zadávací dokumentací, právními předpisy, technickými
normami a touto smlouvou.

9.6.6. TDS prověří Zhotovitelem předložená data výrobkŮ, materiálŮ a vzorkŮ v souvislosti se zadávací
dokumentací a touto smlouvou a vydá podle toho patřičné pokyny.

9.6.7. TDS bude připravovat změny zakázky ve shodě s příslušnými ustanoveními této smlouvy o
změnách a doplňcích díla.

9.6.8. TDS bude provádět kontroly, aby mohl určit data podstatného dokončení a předání díla v souladu
s podmínkami stanovenými touto smlouvou v ustanoveních týkajících se osvědčování (ověřování)
plateb, převezme písemné záruky a k nim se vztahující dokumentaci vyžadované touto smlouvou
a poskytnuté Zhotovitelem a předloží tyto dokumenty Objednateli k odsouhIasení,

9.6.9. TDS není z titulu své funkce oprávněn žádným zpŮsobem měnit ani odsouhlasovat žádné změny
věcného rozsahu, smluvní ceny, termínŮ anl žádných dalších ustanovení uvedených v této
smlouvě. Tyto Úkony je za Objednatele oprávněna provádět pouze osoba oprávněná jednat za
Objed natele.

9.7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je Objednatel oprávněn dožadovat
se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným
zpŮsobem. Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhŮtě k tomu poskytnuté a postup
Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Oblednatel oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

10.1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS a součinnost osob pověřených výkonem funkce TDS při
operativních kontrolách stavby. Zhotovitel předá TDS a objednateli výtisk harmonogramu prací.
Zhotovitel 1e povinen zajišťovat koordinaci a součinnost poddodavatelŮ stavby a dalších účastníkŮ
tak, aby nedošlo k narušení plynulého provádění díla.
Zhotovitel je povinen provádět dŮslednou kontrolu nakupovaných materiá|Ů, hmot, surovin a
dalších věcí potřebných pro plnění předmětu této smlouvy a vyžadovat od výrobcŮ a dodavatelŮ
atesty, prohlášení o shodě, certifikáty, záruční dokumentaci a návody k obsluze podle této
smlouvy.
Zhotovitel se zavazu.]e, že bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a ustanovení této smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje, Že se bude řídit výchozími podklady Objednatele, pokyny Objednatele, rozhodnutími
příslušných správních orgánŮ.
Zhotovitelje povinen zajistit dozor nad prováděním díla odborně zpŮsobilým stavbyvedoucím.
Zhotovitel se zavazuje provést dí|o vlastním jménem a na vlastní nebezpečí. ZhotoviteI je
oprávněn za;istit provádění částí předmětu díla dle této smlouvy třetími, k tomu odborně
zpŮsobilými osobami, není však oprávněn zadat provedení díla takovýmto třetím osobám jako
celek.
Zhotovitel se zavazuje konzultovat s ObjednateIem výběr poddodavatelŮ na ty části stavby, u
nichž si to Objednatel předem písemně vyhradí.
U těch částí díla, které vyžadují zpracování výrobní dokumentace, má Zhotovitel povinnost
předloŽit výrobní dokumentaci před zahájením prací na těchto částech díla k odsouhlasení
Ob;ednateli, TDS a autorskému dozoru projektanta.
V případě, Že zhotovitel bude požadovat specifikaci projektu, upřesnění použitých materiálŮ,
vzorŮ, barvy a podobně, učiní tak písemně se specifikací nabízené aIternativy, její ceny a vlivu na
termín dokončení díla, resp. harmonogramu prací. Pokud nebude jeden z prvkŮ - cena nebo
termín upřesněn, má se za to, že platí projekt, rozpočet a tato smlouva.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.
10.6.

to.7.

10.8.

10.9

8

članem

lánek XI. Vlastnické rávo ke zhotovovanému dílu
Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel



nek XII. Předání díla
tz.L.

L2.2

t2.3.

t2.4

13.1.
L3.2.

13.3.

L3.4.

13.5.

13.6

t3.7.

L4.L

L4.2.

L4.3

L4.4.
14.5.

Předání díla probíhá jako řízení, jehož předmětem je šetření o skutečném stavu dokončeného díla,
PříPadně jeho Části na staveništi za účasti TDS, Objednatele a Zhotovitele či jimi písemně
zmocněných osob.
Zhotovitel dílo odevzdá a Ob;ednatel převezme formou zápisu o předání a převzetí zhotoveného
díla. Zhotovitel ne;pozdě;i 7 dnŮ předem oznámí písemně TDS, že dílo je připraveno k převzetí.
Zhotovitel s TDS dohodnou harmonogram přejímky. Na tomto základě TDS svolá předávací a
pře;ímací řízení.
Zhotovitel je povinen u přejímacího řízení předat Objednatelr minimálně ve dvou vyhotoveních
veškeré nezbytné doklady, ze;ména:
a doklady o zajištění likvidace odpadŮ vzniklých stavebními pracemi na

s platným zněním zákona o nakládání s odpady a jeho prováděcími předpisy;
zápisy a protokoly o provedení předepsaných zkoušek;
zápisy a osvědčení o zkouškách použitých zaiízení a materiálŮ;
zápisy o prověření pracía konstrukcízakrytých v prŮběhu prací;

díle v souladu

záruční listy a návody k obsluze od dodaných zařízení;
doklady o provedení dalŠÍch předepsaných zkoušek, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě
použitých materiálŮ a výrobkŮ;

. PředPisy k.lednotlivým technickým zařízením a doklady o provedenízaškoIení obsluhy;. doklady o individuálním vyzkoušení;

Pokud tyto doklady nepředal dříve, předává-li se pouze část díla, předá Zhotovitel Objednateli
doklady týkající se takové části díla.
Objednatel je povinen převzít dílo v případě, že toto nemá žádné vady a nedodělky a Zhotovitel
nahradil případné škody vzniklé při zhotovení díla, za něž odpovídá.

DÍlo má vady,;estliŽe provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
ZáruČní doba na stavební práce činí 6O měsíců a počíná běžet ode dne předání a převzetí
díla, resp. jeho poslední Části. V této době zodpovídá Zhotovite| za to, že dílo bude mít vlastnosti
stanovené touto smlouvou,
Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání. Dále odpovídá za vady, zlištěné
Oblednatelem po předánÍ, jestliže tyto vady byiy zpŮsobeny porušením povinností ZhotoviteIe.
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly zpŮsobeny použitím věcí předaných mu
k zpracování Objednatelem v případě, že ZhotoviteI ani při vynaložení odborné péče nevhodnost
těchto věcí nemohl z;istit nebo na ně Objednatele upozornil a Objednatel na;e.lich použití trval.
Zhotovitel rovněŽ neodpovídá za vady zpŮsobené dodržením nevhodných pokynŮ daných mu
Objednatelem,;estliŽe Zhotovitel na nevhodnost těchto pokynŮ upozorniI a Objednatel na je;ich
dodrŽování trval nebo jestliže Zhotovitel tuto nevhodnost nemohl zjistit.
Objednatel je povinen reklamovat vady díla písemně u Zhotovitele bez zbytečného odkladu po
je;ich zjiŠtěnÍ. V reklamaci budou vady popsány či uvedeno, jak se projevují. objednatel je
oprávněn v reklamaci uvést volbu svého nároku z vad díla.
Zhotovitel ;e povinen nastoupit k odstranění vad do 10 dnů od doručení reklamace vady
zhotoviteli (pokud se smluvní strany nedohodnou;inak.
Ustanovení § 2630 odst. 2 občanského zákoníku se pro závazek z této smlouvy nepoužije.

V Případě prodlení Zhotovitele se spIněním jeho povinnosti ukončit a předat dílo
v souladu s body 2.L,L-2.L.2. je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 1.0OO,- Kč za každÝ i započatý den prodlení,
Při prodlení O_bjednatele s úhradou dlužné částky je Zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení
v zákonné výši.
V Případě prodlení Zhotovitele s nástupem k odstraněním vad je Objednatel oprávněn
ÚČtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 OOO,- Kč za každÝ přípaá a den prodlení
s nástupem k odstranění vad.
Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo na náhradu škody ztéhož titulu.
V PříPadě, Že stavební deník nebude přístupný na stavbě v pracovní době objednateli, je
O.bjednatel oprávněn ÚČtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.ooo,- Kč za káZo,i z;iSteň,i
případ.

9

lánek XIII. Od nost za

lánek XIV. Smluvní



L4.6. V případě, Že Zhotovitel poruší bezpečnostní předpisy při realizaci stavby, ;e Objednatel
oprávněn ÚČtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.0OO Kčza každý zjištěný případ porušení.

15.1. Od této smlouvy mŮŽe odstoupit kterákoliv smluvní strana z dŮvodu porušení této smlouvy
druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od této smlouvy nastávají dnem doručení
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Pro odstoupení platí příslušná ustanovení
občanského zákoníku.

15.2. Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
. zastavení či přerušení prací zhotovitelem bez předchozího odsouhlasení objednatelem na

více než 7 dnŮ;
o prodlení Zhotovitele se splněním některého termínu delším než 3 dny, nebo s termínem

předání díla či jeho některé části delším než 5 dnŮ;. prováděním díla v rozporu s touto smlouvou;

16.1. Ob;ednatel má v souladu se zákonem číslo 106/L999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
v platném zněnÍ, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředkŮ z rozpočtu
Objednatele, to je ze;ména (nikoliv však pouze) informaci o ceně díla a název a sídlo zhotovitele.
Zhotovitel prohlaŠuje, že je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle
citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

L6.2. Objednatel a Zhotovitel se zavazují, že obchodní a stavebně - technické informace, které jim byly
svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého
smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro p|nění předmětu této
smlouvy.

Vlastníkem díla, jehož zhotovení je předmětem této smIouvy je od počátku Ob;ednatel. Po předání
staveniŠtě Zhotoviteli k provedení díla podle této smlouvy přechází odpovědnost za škodu zpŮsobenou na
díle, a za Škodu zpŮsobenou jeho provozem na Zhotovitele, a to až do doby jeho zpětného převzetí
Ob.lednatelem.
L7.L. PoJIŠTĚNÍ

t7.t.L.ZhotoviteI prohla,šuje, že má sjednáno v souvislosti s realizací dí|a dle této smIouvy
přísluŠné druhy pojištění a zavazuje se udržovat je po celou dobu provádění díla a
v jednotIivých případech po dobu stanovenou v této smIouvě, .1ak následu.le.
L7.L.L.t. pojiŠtění odpovědnosti za škody zpŮsobené činností Zhotovitele na prováděném

a ukonČeném díle nebo vzniklé Objednateli z porušení povinnosti Zhotovitele
podle této smlouvy, přičemž s;ednané pojistné plnění musí být v minimální výši
0,5 mil. Kč a zároveň dostatečné k tomu, aby mohlo být dílo v případě poškození
opraveno nebo znovu zhotoveno, přičemž po;istné plnění musí krýt ipřípadný
kalkuIovaný zisk Zhotovitele; odpovídající polistka bude udržována v platnosti od
data zahájení provádění díla až do uplynutí záruční doby.

L7.L.L.2. pojiŠtění odpovědnosti za škody z provozu organizace s ohledem na pojišťovací
podmínky pojišťovny, včetně úrazového pojištění zaměstnancŮ,

t7.t.L.3. pojiŠtění odpovědnosti z provozu motorových vozidel, která budou užívána v
souvislosti s dílem.

Pokud se týČe poddodavatelŮ Zhotovitele, je jejich povinnost splněna, pokud uzavřou
podobnou smlouvu v rozsahu přiměřeném jejich plnění,

L7.2. šrooy způsoBENÉ rŘeríu osoBÁM (včETNĚ MAJETKu oBJEDNATELE)
Zhgtovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu, která bude pokrývat odpovědnost za škodu
zpŮsobenou na Životě, zdravi a majetku třetích osob, včetně majetku Objednatele, činností
prováděnou v souvislosti s prováděním díla a bude zahrnovat též pojištění zpŮsobené krádeží,
povodní, vichřicí a jinými nepředvídanými vlivy.

t7.3. Zhotovitel předloŽÍ Objednateli doklady o pojištění před zahájením díla a na vyžádáníObjednatele
nebo TDS i kdykoliv v prŮbětru provádění díla.

ffi ištění dílarávo ke zhotovovanému dítu,

10



18.5.
18.6.

18.7.

18.8.

18.9
18.10.

L7.4. NÁHRADA šxooy
Zhotovitel se zavazuje nést odpovědnost za případné škody zpŮsobené vadným provedením díla
po dobu 5,1et od data předání poslední části díla.

18.1. Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, předkládá Zhotovitel TDS a objednateli
veŠkeré PÍsemné dokumenty vŽdy ve dvou vyhotoveních, která budou sloužit pro vnitřni potřeby
TDS a Objednatele.
Změnu oprávněných osob nebo změnu rozsahu oprávnění těchto osob je nutno oznámit druhé
smluvní straně písemně. Účinnost má takováto změna dnem doručení,
Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu Objednatele svá práva a
závazky, vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým číslem
ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž2 obdrží objednatel a 1 Zhotovitel.
Tato smlouva nabývá ÚČinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu této
smlouvy dojde navrhovateli.
Nedílnou součástí této smlouvy Jsou tyto přílohy:
příloha číslo I - ROZPOČET - oceněný výkaz výmér
NenÍ-li v této smIouvě uvedeno jinak, řídí se všechno mezi smluvními stranami ustanoveními
občanského zákoníku a jinými obecně závaznými předpisy.
VeŠkeré PříPadné dodatky, vedlejší ujednání anebo přílohy vyžadují písemnou formu.
Smluvní Strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a
Že je;rm obsah této smlouvy dobře znám v ce|ém_jeho rozsahu s tím, že tato smlouva]e
Projevem je.;ich váŽné, pravé a svobodné vŮle. Na dŮkaz souhlasu připo;ují oprávnění zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.

18.2.

l8.3.

18.4

Vrchy dne 10.9.2019 o BF C
V ne 10.9.2O19

za Objednatele za zhotovitele

C H,{Jiřina pešlová
starostka obce

Ing. Petr Mořkovský
jednatel společnosti

pŘíLoHy
I. RoZPoČET

Consterra s.r.o.
Jerlochovice 120,742 45 Fulnek
|Č,zT aazú DlČ : CZ277 68287

nek XVIII. Závěrečná ustanovení

11

.,/ j

//
fX_r|-,*r<, t i w-']



Poznámka

KRYCÍ L|ST ROZPOČTU

JKSo

SKPStavba

ektant m notek

Název objektu

Název stavby

Obec
Počet

natel
023l2018

nna MJ
slo

Zpracovatel projektu zhotovitel :

Consterra s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady ll. a lll. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem 0 ZIížené výrobn í pod m ín ky 0

lvontáž celkem 171 444 Oborová přirážka 0

HSV celkem 135 315 Přesun stavebních kapacit 0

z
R

N psv celkem 265 14a [\il i mostaven ištn í doprava 0

ZRN celkem 0571 898 zařízení staveniště
provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (lČD) 0

RN ll.a lll.hlavy 571 898 OstatníVRN 0

ZRN+VRN+HZS 571 898 VRN celkem 0

za zhotovitele Za objednatele
lng. Petr Mořkovský

Datum:
10.9.2019

-/LLtlp-.b |,"t

§onrterra e.r.i
Jeiloehovtoc 120,?42 4
lč:2776Bi28T ElČ; eZ

Jméno : žt{tl.1a P#t?uAl
Datum : /r, q :l /7

/kl, o C

l,,Ř CH,t

BE
Podpis

Jméno :

Datum :

Podpis: 7///r-*
vl. -J

5 Fulnek
77s8287

Základ pro DPH 21,0 ok óiní 571 898 Kč
DPH 21,0 ok činí 120 099 Kč

ad DPH o/o óiní : 0Kč
DPH 0,0 % činí 0Kó

Strana'l

a oú

023/2018 oúa

,lPraCOVal

zA



Stavba
Obiekt

023/2018 Oprava kanceláře a kuchyňky, OU Vrchy
1 Rekonstrukce obecního úřadu obce vrchy - oprava kancetáře a kuchyhRy, ou vrchy

Rozpočet : ,l

Oprava kanceláře a kuchyňky, OÚ Vrchy

ol
o2

94

96

99
a4)

722
721

/oo

776
781
783
784
|\A21

Svislé a kompIetní konstrukce
Upravy povrchu vnitřní
Upravy povrchu vnější
Lešení a stavební výtahy
Bourání konstrukcí
Staveništní přesun hmot
lzolace tepeIné
vnitřnívodovod
vnitřní kanaIizace
konstrukce truhlářské
Podlahy povlakové
ObkIady keramické
Nátěry
íValby
Elektromontáže

37 477
60 254

1 061
2 790

27 225
6 508

0

0

U

0

0

U

0
U

U

U

0

U

0
n

17 269
5 860
4 130

174 783
41 055

1 968
298

19 777
n

0
0

0
0
0

0

0

0

0
n

n

0
0

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

4441 71

n

0
n

0
n

U

0

0

0
0
0
0
0
0
0

REKAPITULACE STAVEBruÍCH OÍlŮ

VEDLEJŠÍ nOZPOČIOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobn í pod m ín ky n 0,0 400 455 0
Oborová přirážka n 0,0 400 455 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 400 455 0

lVl i mostaveništn í doprava 0 00 400 455 0

zařízení staveniště 0 0,0 571 898 0
provoz investora 0 0,0 571 898 0
Kompletačn í činnost (lČD) 0 0,0 571 898 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 571 898 0

Strana 1

stavebni dil H§v P§v Dodávka

CELKEM OBJEKT 135 315 265 140 0 171 444 0

,:|.,,|).)|:.,.::::.:':,,:,,:||:'.:::.,.', . 
g/a 

. Záltládtt*,

CELKEM VRN 0



766
lnd.kalkulace

lnd.kalkulace

konstrukce truhlářské
Kuchyňská |inka d1.2,4 m , r,nj,roba a montáž

D+M Vnitřní dveře plné vč. obložkové zárubně 800/1 970 mm

Stránka 1 z2

kpI

kpl

1,00

2,00

44 20o 44 200,00

47 160,00

Stavba
Obiekt

023/2018 Oprava kanceláře a kuchynTý, OÚ Vrchy
1 Rekonstrukce obecniho úřadu obce Vrchy - oprava \anceláře a Ruchyňky, otJ vrchy

Rozpočet 1
Oprava kanceláře a kuchyňky OÚ Vrchy

Čislo položl množstl cena / MJ

iiil,r|li

Díl
1

2

3

317121251Rí2

31 023821 1 R00

Celkem za

3
342264051Rr1

Svislé a kompletní konstrukce
Podhled sádrokaňonový na zavěšenou ocel, konstr. desky

lÝ|ontáž ŽB překladu do 1 80 cm dodatečně do nlh včetně
dodávky RZP 2l10 149 x 1 4 x'1 4 cm
Zazdívka otvoru p|ochy do '1 m2 cihlami na |VIVC

rd tl, 12,5 mm, bez izolace

3 Svíslé a

4q )ó

7,00

Ub9

697,50

503,00

3 520,00

3 521 ,00

2 428,8a

37 476,8g

31 527,00

Díl
4
5
o
7
8

61
61213,1 ,1 

21 R00

61 21 42001 R00

61 2421 61 5R00
612471 41 1 R00
61 2401 391 R00

Celkem za

Upravy povrchů vnitřní
penetrace stěn

Potažení vnitřních ploch stěn sk|ov|ák,pIetivem

Omítka vnitřni zdiva, |\,4VC, hrubá zatřená
Úprava vnitřnich stěn aktrvovaným štukem

Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2

61 vnitřní

m2

m2

m2

m2

kus

141 ,89

141 ,89

141 ,89

141 ,89

3,00

33,00

159,50

121,00

103,50

362,00

4 682,37

22 631 ,46

17 í 68,69

l4 oě3.ol
,l 086,00

60 254,13
Dí!:
o

10

62
622421 143R00

622471317R00

Celkem za

Upravy povrchů vnější
Omítka vnější stěn, MVC, štuková, sIožitost 1-2

Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2

62 lJpravy povrchů unější

m2

m2

,l 
^)

4,71

275,50
,165,50

1 060,52

2B1 ,01

779 51

Díl
11

94
941 955002R00

Celkem za

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, r,ýška podlahy do í,9 m
94 Lešení a stavebníuýtahy

m2 86,50 ) 7q^ Aa

279a,49
Díl:
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
.r.)
4J

24
25
26
27
28

l96
lzooo,,a,',*oo

Iruuo, 
, urr*oo

l9780595] 1 RoO
I

|978013191R00

| 

968072455R00

l968061 ,1 25R00

964011211ROo

971033561R00

97801 5291 R00

77651 1 81 0RT2

776551 830RT1

979081111R00

979081 1 21 R00

9790821 1 1 R00

9790821 21 R00

9790861 1 2R00
979990001 R00

Celkem za

Bourání konstrukcí
Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

Demontáž podkladovrich roštu obložení stěn

odsekání vnitřních obkladu stěn do 1 m2

Otlučení omítek vnitřních stěn ,r rozsahu do 100 o/o

Vybourání kovouich dveřních zárubní pl, do 2 m2

Vyvěšení dřevěných dveřních křídel p|, do 2 m2

Vybourání ŽB překladu preía dL 3 m, 50 kg/m

Vybouráníotv zed'cihe|, pl,,1 m2, t|_60 cm, lllVC
Ot]učen í om ítek vnělších I\/VC v složit, 1 -4 do 1 O0 oÁ

Odstranění PVC podlah lepených bez podložky z p|och 1 O - 20
m2

Sejmutí pov|aku volně položených z ploch nad 20 m2

Odvoz suti a vybour. hmot na sk|ádku do 1 km

Příplatek k odvozu zakaždý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 1 0 m

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m
Nakládání nebo překládání sutl a vybouraných hmot

Pop|atek za sk|ádku stavební suti

96 Bourání konstrukcí

m2

m2

m2

m2

m2

kus

m3

m3

m2

m2

m2

t

t

t

t

t

t

*§itlll

27,07

27,07
)An

143,79

4,73

4,00

0,08

0,41

1,50

18,01

)a R)

9,12

273,60

9,12

I o,14

9,12

9,12

63,50

l /,oU

156,00

54,50

245,00

12ja
3 065,00
1 ))a 

^r|
49,50

25,50

9O0

195 0O]
I

9,50l

l88 50|
I

22 50l
121 ,aa

700,00

1 718,95

476,43

436,B0

7 836,56

1 158,85

48,40

zló,z l

503,89
7J)tr,

459 26

zcó.óó

| / /ó.+u
, <oo rn

1 719,12

410,40

1 103,52

6 384.00

27 224,66
Díl
29

99
999281,1 1 1R00

Celkem za

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

99 Síayenršíní přesun hmot
t 10,48 62,1,00 6 508,08

6 508,08

31

32
x1]]l]š

Díl:
30

713
71311112]RU1

71 31 91 1 00R00
9987] 3201 R00

Celkem za

lzolace tepelné stropů rovných spodem, drátem tl. izalace 14
cm
položení izolační fó|ie

Přesun hmot pro izolace tepelné, lnišky do 6 m

713 lzotace tepetné

lzolace tepelné

m2

m2
oÁ

45,20

45,20

2,10

317,00
q-7 )^

1 69,1 4

14328,4a
a ÉoE 

^ ^

355.1 9

7 269,03

kpI

Celkem za

722
lnd.kalkulace

vnitřní vodovod
Úprava vnitřního rozvodu vody

722 Vnitřní vodavod
5 860.00 5 860,00

. , .,,l:l..1,1].5 860.00
Díl
34

721
lnd, kaIkuIace

Celkem za

vnitřní kanalizace
Úprava vnitřn ího rozvodu kanalizace

721 Vnitřní kanalizace
kpI 1,00 4 ,l 30,00 4 130,00

4 130,00
Díl
35
36

23 580,00

položkovÝ rozpočet

MJ celkem {Kč}

m2

kus

m3

Díl:
33 1,00



Stavba
Objekt

023/2018 Oprava kanceláře a kuchyňky, OU Vrchy
l Rekonstrukce obecního úřadu obce vrchy - oprava Ranceláře a kuchyňRy, oÚ vrchy

Rozpočet, '1

Oprava kanceláře a kuchyňky OU Vrchy

a-7Jí

aaJ9

39

Císlo polož§
Ind, kalkulace

Ind, kaIkuIace

998766201 R00

Celkem za

Názpv nnlnžkv

D+M Vnitřní dveře plné vstupní vč,oblož .zárubně 900/1 970 mm
D+M vstupní plast,dveře 900x1 970 mm,část.proskl. zlatý
dub,samozavírač, kIrka-madlo, bezpeč, kování

Přesun hmot pro truhlářské konstr , výšky do 6 m

7 66 Konstrukce truhlářské

MJ

kpI

kpI

oÁ

ffiffi
1,00

,l 
,00

1,20

30 120,00

51 230,00

1 727,10

s9'kern {xe}

?n 1)nnn

51 230,00
a 

^aa 
Éa1vlZ,JZ

174782,52
Díl
40
41

42
43
44

776
77652001 0RA0

77657211)Ru1

7765901 30U00

7765901 50U00

998775201 R00

Celkem za

Podlahy povlakové
Podlaha povlaková z PVC pásu, sok|ík

Po|ožení volné podlah z pásu textilnich, soklíkú

Vyrovnání podlahy do tl 5 mm nivel.stěrkou

Penetrování podkIadu podlahy

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m

776 Podlahy povlakové

m2

m2

m2

m2
oh

18,01

29,82

47,83

47,B3
noq

593,00

664,00

175,50

37,50

406,68

10 579,93

19 800,48

8 394,17

1 793,63

386.35

41 054,55
781
781475114RAa

Celkem za

Obklady keramické
Obk|ad vniřní keram,, tme| Mapei, do 30 x 30 cm

7ffi abWady keramické
m2 ,Rn 703,00 1 968,40

1 968,40
Díl
46
47

783
7832261 00R00
783225600R00

Celkem za

Nátěry
N átěr syntetic loi kovolný,ch ko n stru kc í základní

Nátěr synteticlci kovor,nl,ch konstrukcí 2x emaiI

783 Nátěry

m2

m2

,1 

,03

1,03

99,00

190,50

rí,,.§.]sť

101 ,97

196,22

298,19
Díl:
48
49
50

784
784402801 RO0

7841 61 401 R00

7841 6551 2R00

Celkem za

Malby
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8m

Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, ,l x

Ma|ba tekutá HET Klasik, bilá,bez penetrace, 2 x

784 Malby

53,34

198,41

198,41

143,50

15,50

45,60

7 654,29

3 075,36

9 047,50

,,., ,19 777,,l4
Díl:
51

52
E1JJ

M21
lnd. kalkuIace

lnd.kaIkulace

lnd, kalkulace

Celkem za

Elektromontáže
E|eKroinstaIace vnitřní kance|ář a kuchyňka

Výměna rozvaděče a přívodního vedení

Zednické výpomoci

M21 Elektromontáže

kpI

kpI

oÁ

1,00

1,00

650

106 960,00

54 020,00

1 609,80

106 960,00

54 020,00

10 463,70

171 443,70

Stránka2z2

položkovÝ rozpočet

)ň

Díl:
45

m2

m2

m2


